Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

 О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 28 октября 2022 г. № 860

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 28 октября 2022 г. № 860 «О дополнительной мере социальной

поддержки медицинским работникам дефицитных специальностей

медицинских организаций, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет министерство здравоохранения Нижегородской области,

расположенных на территории городских населенных пунктов

(за исключением рабочих, курортных поселков) с численностью населения

свыше 50 тысяч человек, в виде единовременной денежной выплаты»

следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2 слова «до даты обращения

за единовременной денежной выплатой трудовую деятельность

по специальности, включенной в Перечень» заменить словами «до даты

заключения трудового договора трудовую деятельность по специальности,

включенной в Перечень,».

1.2. В пункте 5 слова «на заместителя Губернатора Нижегородской

области Мелик-Гусейнова Д.В.» заменить словами «на заместителя

Губернатора Нижегородской области Чечерина А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора  Е.Н.Поляков

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3